
  Zarządzenie Nr 48/10 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 2 listopada  2010 r.                  

w sprawie zwołania XLIX sesji Rady Gminy Złotów 
 

            Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
    § 1.  Zwołuję XLIX sesję Rady Gminy Złotów na dzień 9 listopada 2010 r. 

(czwartek) na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            

     § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy   

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  

na 2010 rok 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Radawnica 

(działka nr 511/2) 

2) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 161 w Bługowie) 

3) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 285 w Bługowie) 

4) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 849w Górznej) 

5) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 91/4 w Kleszczynie) 

6) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 206/3 w Kleszczynie) 

7) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 98 w Krzywej Wsi) 

8) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 166/4  w Krzywej Wsi) 

9) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 323/3 w Krzywej Wsi) 

10) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 585/2 w Międzybłociu) 

11) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 634/2 w Międzybłociu) 

12) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 241 w Nowej Świętej) 

13) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 390/8 w Radawnicy) 

14) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 427 w Radawnicy) 

15) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 294/3 w Rudnej) 

16) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 294/4 w Rudnej) 

17) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 294/5 w Rudnej) 

18) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 294/6 w Rudnej) 

19) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 294/7 w Rudnej) 

20) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 127 w Skicu) 

21) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 177 w Skicu) 

22) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 253/2 w Skicu) 

23) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 255/1 w Skicu) 

24) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 1 w Sławianowie) 

25) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 15 w Sławianowie) 



 2 

26) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 135 w Sławianowie) 

27) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 18 w Starym Dzierzążnie) 

28) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 159 w Starym Dzierzążnie) 

29) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 249 w Starym Dzierzążnie) 

30) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 251 w Starym Dzierzążnie) 

31) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 345/8 w Starym Dzierzążnie) 

32) aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Złotów oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 

33) określenia warunków i trybu finansowego wsparcia rozwoju sportu w Gminie Złotów 

8. Informacje w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych oraz inne    

            osoby zobowiązane do tego w trybie art. 24h ustawy o samorządzie gminnym 

9. Interpelacje i zapytania radnych 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

11. Wolne wnioski i informacje 

12. Zamknięcie obrad 

   
      § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 

 
1. Wójta Gminy   

2. Skarbnika Gminy 

3. Sekretarza Gminy 

4. Insp. ds. gospodarki gruntami 

5. Insp. ds. zagospodarowania przestrzennego 

 

 

     § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

      § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                              
                                                                                      
 

  

 


